
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 48051/2022 

Naše sp. zn.: 47658/2022 RUI/EVZA *MUSPX02FG9WU* 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY 
pro zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

ZUŠ Šumperk – sanace vlhkosti zdiva a oprava fasády vč. oplocení 
 

1. Identifikace zadavatele 

 

Obchodní jméno: Město Šumperk   

Sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk    

IČ: 00303461 

DIČ: CZ 00303461       

 

zastoupené  

ve věcech smluvních:  Ing. Jakubem Jirglem – 2. místostarostou 

ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem – vedoucí odboru strategického rozvoje, 

 územního plánování a investic  

profil zadavatel:             https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je oprava fasády vč. oplocení a sanace vlhkosti v budově ZUŠ, Žerotínova 11, 

Šumperk.  

Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace zpracovaná Jiřím Frysem – 

stavební projekce, Langrova 2794/12, Šumperk číslo zakázky 21/23. 

Zakázka je rozdělena na části, uchazeč může podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky.  

 

Část – sanace vlhkosti  

Bude provedena injektáž na bázi akrylát-gelové injektáže v úrovni podlah u vnitřního zdiva. Proti 

vlhkosti pronikající do zdiva z boků bude provedena dodatečná horizontální izolace stávajících 

svislých konstrukcí v kombinaci s dodatečnou svislou izolací „oddělující“ střední nosné stěny od 

obvodových stěn ve styku s přilehlým pórovitým prostředím a propojení různých výškových úrovní 

dodatečných izolací.  

 

Část – oprava fasády  vč. oplocení  

Součásti opravy fasády je oprava oken a  dveří obvodového pláště. Opava původních historických 

dveří D/1 není předmětem této zakázky. Část oplocení bude demontována a nahrazena novým 

zděným plotem, novodobé oplocení bude lokálně opraveno, historické oplocení bude zbaveno 

omítek, bude provedena injektáž, omítky budou provedeny jako sanační bez hydroizolační stěrky. 

 

Projektová dokumentace je nedílnou součástí této zadávací dokumentace a je přístupna na 

profilu zadavatele https://zakazky.sumperk.cz/vz00001142  

https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html
https://zakazky.sumperk.cz/vz00001142


2|3 

3. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.5.2022 v 10.00 hodin. Nabídky se podávají v českém 

jazyce pouze  v elektronické podobě přes  certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK dostupný na 

URL adrese: https://zakazky.sumperk.cz/vz00001142 

 

 

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

1) základní způsobilost 

2) profesní způsobilost 

3) technickou kvalifikaci 

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základních způsobilosti stanovené v § 74 

odst. 1 písm. a) až e) zákona.  

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících kvalifikaci dle § 75 odst. 1 zákona. 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání  – výpis z živnostenského rejstříku a 

výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán).  

Doklady budou v prosté kopii.  

 

Technická kvalifikace 

Část – sanace vlhkosti 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a) zákona – nejméně 2 

své akce sanace vlhkosti se svými investičními náklady na jednotlivé stavby  minimálně 1 mil. Kč 

bez DPH, na které se podílel jako dodavatel v posledních 5 letech. Dodavatel prokáže reference 

seznamem, který bude obsahovat: 

cenu zakázky dodavatele, popis realizovaných prací, dobu a místo  realizace, objednatele (vč. 

kontaktu) a kladné vyjádření objednatele (osoby, pro kterou byly práce realizovány), že práce byly 

provedeny řádně a odborně. Tyto reference budou potvrzeny osobou, pro kterou byly práce 

realizovány. 

 

Část – oprava fasády vč. oplocení 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a) zákona – nejméně 3 

své akce provedení fasády stejné členitosti a složitosti na objektech, které vznikly v letech 1850-

1950 se  svými investičními náklady na jednotlivé stavby  minimálně 3 mil. Kč bez DPH, na které 

se podílel jako dodavatel v posledních 7 letech. 

Dodavatel prokáže reference seznamem, který bude obsahovat: 

cenu zakázky dodavatele, dobu a místo  realizace, fotodokumentaci realizovaného objektu, 

objednatele (vč. kontaktu) a kladné vyjádření objednatele (osoby, pro kterou byly práce 

realizovány), že práce byly provedeny řádně a odborně. Tyto reference budou potvrzeny osobou, 

pro kterou byly práce realizovány. 

 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001142


3|3 

5. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 
Obě části veřejné zakázky bude hodnoceny samostatně. Na každou část může být vybrán jiný 

dodavatel. 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena části veřejné zakázky 

v Kč bez DPH. 

 

Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

Nejlepší nabídka bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 
 

 

V Šumperku dne 2.5.2022 

 

 

                                                                                                                 Ing. Pavel Volf 

                                                                                             vedoucí odboru strategického rozvoje, 

                                                                                                  územního plánování a investic 

 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2022-05-03T05:31:39+0000




